
Comune di Marcianise
Provincia di Casena

II SETTORE
Uflicio Gare

PR()POSI \ t)l {(;(;lt l)l( \zlo\[_

OCGETTO: Proccdura apena per : "Affidamento in concessione, mediante procedura aperta,
del servizio di tesorcria comunale per il pcriodo dal 01.01.2019 al31.12,2023"

Impo(o a base d'asla 280.000-00 + IvA€

st RI..\t)[. \o I o

che il 30 Ottobre 2018 si è conclusa la procedura aperta di cui all'oggetto. ai sensi dell'Art. 60 del d.
lsg. 50/2016. da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente piir vantaggiosa ai sensi

dell'an.95. comma 3 d. lgs.50/2016
ditte partecipanti n. 2
ditte escluse n. I
ditte ammesse n. I

AC;GITJDICATARIA : MONTE DEI PASCHI DI Slf,NA. con sede legalc in Siena. alla I'iazza
Salimbeni n. 3. punteggio conseguito 8l/100 di cui 53/70 per I'oflèrta tecnica e 28/30 pcr l'ot'Èrta
economicar ribasso ollèrto 12,500/..
Canone conrplessivo: € 2,15.000,000. IV,A. esclusa

L'aggiudicazione diventerà efficace nei conlionti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei
requisiti gencrali e speciali dichiarati in sede di presentazione dell'offerta. ai sensi dell'an. 32.
comma 7. del D.Lgs n. 50/2016.

Il Presidente della Commissione

Dott. Salvatore Zinzi

C
om

un
e 

di
 M

ar
ci

an
is

e 
P

ro
t. 

n.
 0

04
35

30
 d

el
 0

6-
11

-2
01

8 
in

te
rn

o


